1 2 1 UN 1 058 646,2419% 1 259 789 03

Nota 3: Si la empresa o entidad es creada 
durante la respectiva anualidad, se admitira que 
la aplicacion de la evaluacion se realice en 
cualquier fraccion del ano

El presupuesto oficial para el presente proceso sera por la suma de MIL NOVECIENTOS SESENTA 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($1.960.000.000,00) incluido IVA e IMPOCONSUMO (Segiin Aplique), para 
cada uno de los items, incluye impuestos, tasas, contribuciones y otros conceptos que genere la ejecucion 
del futuro contrato, asi:

A-02-02-02- 
008-005

A-02-02-02- 
008-005

SERVICIOS
SOPORTE

SERVICIOS

[...]

20 15 1 UN 19% 431 191.82 81 926 45 513 118 26

20 16 1 UN 19% 1 680 753 50 319343 17 2 000 096 67

Nota: Todos los calculus economicos estan realizados bajo el parametro de redondeo a dos decimales 
en Excel.

El oferente debera diligenciar la pregunta No. 4.2 "VALOR DEL CONTRATO” por valor de MIL 
NOVECIENTOS SESENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 1.960.000.000,00) INCLUIDO IVA O 
IMPOCONSUMO (Segun Aplique), teniendo en cuenta que es un contrato por suministro y por este valor 
se realizara la adjudicacion del proceso.

Carrera 11 No. 102-50 
Celular: 3102739049 
www.cqfm.mil.co

PERSONAL DE APOYO SERVICIOS

[...]

Abreviada de Menor Cuantia NO PODRA SER LIMITADO A LA PARTICIPACION PARA LAS MIPYME 
toda vez que el presupuesto con que cuenta para adelantar el presente proceso contractual, excede el 
valor del umbra! para convocatorias limitadas a MiPymes para el aho 2025, el cual es de QUINIENTOS 
TREINTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y 
OCHO PESOS M/CTE ($533,287,768), por cuanto el presente proceso contractual esta por el valor de MIL 
NOVECIENTOS SESENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($1,960,000,000,00) M/CTE incluido IVA e 
IMPOCONSUMO (Segun Aplique).

Informacibn que se encuentra publicada en la pagina de Colombia Compra Eficiente de acuerdo al Articulo 
2.2.1.2.4.2.2 Decreto 1082 de 2015), asi:

Ag«ru.u> tonal 
de Ci>nt'\»t4»cion PubUca 

Colombia Compra tficitnte